



Distrikt 240



Augusti 2022 / Ruth

DISO-brev 1, 2021/23

Kära ISO



I Inner Wheels globaliserade värld finns det alltid något spännande att se fram emot! Och nu kan vi bli ladda inför **Convention i Manchester** då även **Inner Wheel 100 år** kommer att firas!

Vår nya internationella president **Zenaida Farcon**, Filippinerna, har tagit **WORK WONDERS** som sitt motto för året!



I Zenidas värld betyder WORK WONDERS:

I våra hem

Vi strävar efter att ta hand om oss själva och våra familjer eftersom vi är starka och kapabla kvinnor - mödrar och fruar

I våra samhällen

Vi strävar efter att hjälpa dem som inte har det lika bra som vi, eftersom de också förtjänar ett bra liv tillsammans med oss

I våra klubbar

Vi ska göra allt för att göra våra klubbar starkare och levande, bidra med våra insatser, styrkor, resurser och förmågor, för att våra klubbar ska utvecklas på bästa sätt

I vårt distrikt

Vi ska stödja vårt distrikt och dess ledare och bidra med vår tid, kunskaper och resurser

I vår värld

Vi måste sträva efter att vara bäst inom våra olika kompetensområden och på så sätt bidra till att göra denna värld inte bara säker utan en bättre plats för alla

Således kommer vi genom vårt **ARBETE att inspirera till **UNDERVERK** i vårt hem, vårt samhälle, vår klubb, vårt distrikt och världen!**





Distrikt 240



Augusti 2022 / Ruth

Ett tips...

Zoomkontakt med vänklubben

Om besök har ställts in under våren och sommaren, kan vi ändå hålla kontakten. Bjud in till ett videomöte med teknikens hjälp. Kontakta några i vänklubben och hör om de är pigga på att "delta" i ert fysiska klubbmöte. Kanske passar decembermötet med musik och mysig stämning? Linköping IWC fick en inbjudan från Lübeck-Holstentor IWC (som man för första gången skulle besökt i våras) att delta i deras septembermöte 2021 med intressant program om nedsmutsningen av våra hav. Nio deltagare via länk, övriga i lokalen. Fungerade utmärkt och var verkligen trevligt!
<https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/>

Lite intressanta länkar

<https://www.innerwheel.se/vaara-magasin/iw-magazine/iw-nyhetsbrevbulletin/>

<https://www.innerwheel.se/om-oss/svenska-iw-raadet/>

Jag har under mina DISO-år försökt att hålla er så uppdaterade som möjligt inom "vårt gebit" och just nu vill jag slå ett slag för den nya internationella hemsidan, som verkar vara under uppbyggnad till något helt nytt! Det ska bli spännande att följa dess fortsatta utveckling.

Den 9 – 11 september är det internationellt Rally i Berlin! Det vore intressant att få veta om någon av er kommer att delta!

Ytterligare ett tips...

På info-mötet i Gävle hade vi förmånen att få höra **Bosse Lindell**, ordförande i Garissa-stiftelsen, i ord och bild tala om vårt internationella projekt, **Garissa!** Efter kontakt med Bosse (lindell.bosse@gmail.com), så kommer han den 14 september till månadsmöte i Hässleholm IWC. Bosse tar milersättning 18,50/mil och önskar i regel en övernattning i samband med kvällsmöten! Bosse är en engagerad och engagerande talare med viktig info om ett projekt som ligger många av oss Inner Wheelare varmt om hjärtat!

Fundera gärna i klubbarna på om och hur ni känner för att ta emot våra brittiska vänner, t ex i maj nästa år 2023. Vi har, under pandemiåren 2021 och 2022 försökt få till ett distriktsbesök från våra engelska vänner men pandemin.... Diskutera i era klubbar om och hur ni tänker inför den här typen av besök och återkoppla gärna till mig på ruth.zonta@gmail.com Det kan också vara så att vi, med tanke på att nästa Convention äger rum i Manchester, är nöjda med att träffa våra brittiska vänner då! Jag ser fram emot klubbarnas återkoppling!

Eftersom jag också har rollen som "editor" i D240, vill jag uppmana till att tillvarata möjligheten att höra av er till mig "i ord och bild" med material som ni gärna vill ha publicerat i IW Nytt. Vi har fått en ny redaktör för IW Nytt, **Ursula Hellberg**, Ystad IWC, som är taggad för sitt nya uppdrag och ser fram emot alla bidrag! Använd bifogad mall för era texter. Kerstin Jonson och Ursula Hellberg uppmanar alla att skriva så kort som möjligt men att skicka många bilder!

Jag önskar er alla en riktigt fin höst med många spännande möten!

Varma hälsningar

Ruth

DISO IW D240 2021/22
070 – 858 01 57

